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ПРОТОКОЛ № 1

засідання Виборчої комісії з проведення виборів ректора Національного 
університету водного господарства та природокористування

06 травня 2021 року

Загальна кількість членів Виборчої комісії ВСП «Рівненського економіко- 
технологічного фахового коледжу НУВГП» з проведення виборів ректора 
Національного університету водного господарства та природокористування 
(далі - Виборча комісія) - 7 осіб.
1. Александрович Степан Юліанович - юрисконсульт;
2. Гронь Віталій Матвійович - викладач;
3. Данилюк Геннадій Федорович - викладач;
4. Жук Богдана Миколаївна - студентка гр. ЗМК-9;
5. Колесник Тетяна Панкратівна - завідувач господарством;
6. Кондратюк Інна Володимирівна - викладач;
7. Лехновська Ольга Леонідівна - викладач.
Присутні :
члени Виборчої комісії:

7 осіб, що становить більше, ніж 2/3 загальної кількості членів Виборчої 
комісії, персональний склад якого затверджено наказом ректора НУВГП № 
287 «Про затвердження виборчих дільниць та дільничних виборчих комісій з 
виборів ректора Національного університету водного господарства та 
природокористування»;

запрошені: директор ВСП «Рівненського економіко-технологічного 
фахового коледжу НУВГП» Дем’янюк Віктор Володимирович; доцент 
кафедри екології, технології захисту навколишнього середовища та лісового 
господарства, представник Виборчої комісії НУВГП Буднік Зінаїда 
Миколаївна.
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Обрання голови Виборчої комісії (доповідач - директор ВСП 
«Рівненського економіко-технологічного фахового коледжу НУВГП» 
Дем’янюк Віктор Володимирович).

2. Обрання заступника голови Виборчої комісії (доповідач - голова 
Виборчої комісії).

3. Обрання секретаря Виборчої комісії (доповідач - голова Виборчої 
комісії).

4. Ознайомлення членів Виборчої комісії з чинними нормативними 
документами щодо виборів ректора та подати свої пропозиції до наступного 
засідання (доповідач - голова Виборчої комісії) для підготовки плану заходів 
з підтримки та проведення виборів ректора Національного університету 
водного господарства та природокористування.

5. Різне.
1. СЛУХАЛИ:
Дем’янюка В. В., директора ВСП «Рівненського економіко- 

технологічного фахового коледжу НУВГП», який поінформував присутніх, 
що Виборча комісія сформовано наказом ректора НУВГП № 287 «Про 
затвердження виборчих дільниць та дільничних виборчих комісій з виборів 
ректора Національного університету водного господарства та 
природокористування». Також відзначив, що його призначено 
відповідальним за виконання вищезгаданого наказу і наголосив на потребі 
обрання голови, заступника голови та секретаря Виборчої комісії з метою 
організації роботи цього органу у встановлені наказом терміни. 
Запропонував обрати головою Виборчої комісії Александровича Степана 
Юліановича, юрисконсульта ВСП «Рівненського економіко- 
технологічного фахового коледжу НУВГП».

УХВАЛИЛИ:
Обрати головою Виборчої комісії Александровича Степана 

Юліановича, юрисконсульта ВСП «Рівненського економіко-технологічного 
фахового коледжу НУВГП»

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
«за» — 7; «проти» — 0; «утрималися» — 0.



2. СЛУХАЛИ:
Александровича С. Ю., голову Виборчої комісії ВСП «Рівненського 

економіко-технологічного фахового коледжу НУВГП», який(а) 
запропонував(ла) обрати заступником голови Виборчої комісії Гроня Віталія 
Матвійовича, викладача

УХВАЛИЛИ:
Обрати заступником голови Виборчої комісії Гроня Віталія 

Матвійовича, викладача
РЕЗУЛЬ ТА ТИ ГОЛОСУВАННЯ-.
«за» - 7; «проти» — 0; «утрималися» — 0.

3. СЛУХАЛИ:
Александровича С. Ю., голову Виборчої комісії, який(а) 

запропонував(ла) обрати секретарем Виборчої комісії Лехновську Ольгу 
Леонідівну, викладача

УХВАЛИЛИ:
Обрати секретарем Виборчої комісії Лехновську Ольгу Леонідівну, 

викладача.
РЕЗУЛЬ ТА ТИ ГОЛОСУВАННЯ-.
«за» — 7; «проти» - 0; «утрималися» - 0.

4. СЛУХАЛИ:
Александровича С. Ю., який(а)а наголосив(ла), що Виборчої комісії 

потрібно розробити план заходів із підготовки та проведення виборів ректора 
Національного університету водного господарства та природокористування 
та запропонувала членам організаційного комітету ознайомитися з чинними 
нормативними документами щодо виборів ректора.

УХВАЛИЛИ:
Членам Виборчої комісії до наступного засідання ознайомитися із 

нормативними документами, що мають відношення до процедури вибору 
ректора Національного університету водного господарства та 
природокористування та надати пропозиції щодо плану заходів з підготовки 
та проведення виборів ректора Національного університету водного 
господарства та природокористування.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ-.
«за» — 7; «проти» - 0; «утрималися» - Оі

Голова Виборчої комісії С.Ю. Александрович

Секретар Виборчої комісії О.Л. Лехновська


